
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.111.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.111.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 31.08.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie      134 730,00          134 730,00    

1. Wydatki bieżące      134 730,00          134 730,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 530,00          134 730,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -            128 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 530,00              6 530,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      128 200,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe      128 200,00          131 700,00    

1. Wydatki bieżące      128 200,00          131 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -            131 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -            128 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                3 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      128 200,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń      128 200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       128 200,00    

4270 Zakup usług remontowych           3 500,00    

80104 Przedszkola          3 500,00    

1. Wydatki bieżące          3 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 500,00    

4270 Zakup usług remontowych          3 500,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół          3 030,00              3 030,00    

1. Wydatki bieżące          3 030,00              3 030,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 030,00              3 030,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 030,00              3 030,00    

4270 Zakup usług remontowych          3 030,00    

4300 Zakup usług pozostałych              760,00    

4430 Różne opłaty i składki           2 270,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza        23 700,00            23 700,00    

1. Wydatki bieżące        23 700,00            23 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                    -              23 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              23 700,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        23 700,00                        -      

85401 Świetlice szkolne        23 700,00            23 700,00    

1. Wydatki bieżące        23 700,00            23 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -              23 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              23 700,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        23 700,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        23 700,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         23 700,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        10 000,00            10 000,00    

2. Wydatki majątkowe        10 000,00            10 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        10 000,00            10 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        10 000,00    

2. Wydatki majątkowe        10 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        10 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        10 000,00    

Budowa boiska do piłki nożnej oraz doposażenie placu 

zabaw w sołectwie Brody Malina        10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg         10 000,00    

2. Wydatki majątkowe         10 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         10 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         10 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Tuwima w Kamyku         10 000,00    

926 Kultura fizyczna               80,00                   80,00    

1. Wydatki bieżące               80,00                   80,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               80,00                   80,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               80,00                   80,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej               80,00                   80,00    
Strona 1



1. Wydatki bieżące               80,00                   80,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               80,00                   80,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               80,00                   80,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa               80,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej                80,00    

Ogółem      168 510,00          168 510,00    

1. Wydatki bieżące      158 510,00          158 510,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 610,00          158 510,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -            151 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 610,00              6 610,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      151 900,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        10 000,00            10 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        10 000,00            10 000,00    

Strona 2


